ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 09.02.2012 г. № 119
             Об утверждении Технического задания на

разработку    Инвестиционной    программы     по

реконструкции    (модернизации)              системы

теплоснабжения   Тосненского    муниципального
района Ленинградской области на перспективный
период 2008-2020 г.г.

Рассмотрев представленное ОАО «Тепловые сети» техническое задание на разработку Инвестиционной программы по реконструкции (модернизации) системы теплоснабжения Тосненского муниципального района Ленинградской области на перспективный период 2008-2020 г.г., Совет депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области,

РЕШИЛ:

1. Утвердить Техническое задание на разработку Инвестиционной программы по реконструкции (модернизации) системы теплоснабжения Тосненского муниципального района Ленинградской области на перспективный период 2008-2020 г.г., в части касающейся муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области (Техническое задание прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Федоровский вестник» или «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Федоровского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                           Р.И. Ким